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BURSA TABİP ODASI TIP ÖĞRENCİLERİ KOMİSYONU YÖNERGESİ 

Giriş 

1. Bursa Tabip Odası Tıp Öğrencileri Komisyonu (BTO-TÖK) Bursa Tabip Odasına bağlı 
bir komisyondur ve Türk Tabipleri Birliği Tıp Öğrencileri Kolunun Bursa'daki yerel 
komisyonudur.  

Dayanak 

2. Bu yönerge 29.06.2006 tarihinde 44. Büyük Kongre'de kabul edilen Türk Tabipleri 
Birliği Organları Çalışma Yönergesi uyarınca hazırlanmıştır.  

Amaç ve İlkeler 

3. BTO-TÖK’ün amaçları ve çalışma ilkeleri şunlardır: 

 Sağlığın herkese eşit ve ücretsiz sunulması gereken bir hak olduğu gerçeğini esas 
alarak Türkiye halkının sağlığını korumak ve geliştirmek için çalışmak. 

 Bütün tüzel kuruluşlar nezdinde Tıp Fakültesi öğrencilerini temsil etmek. 

 Tıp öğrencilerinin gelecekteki demokratik meslek örgütü olan TTB ve tabip odalarıyla 
iletişimini ve etkileşimini sağlamak. 

 Çalışmalarına tüm Tıp Fakültesi öğrencilerinin en geniş katılımını sağlamak; bu yönde 
uygun kanallar, mekanizmalar yaratmak. 

 Ülkemizin sağlık sorunlarını, uygulanan sağlık politikalarını ve sonuçlarını araştırmak 
ve sağlık alanının önemli bir bileşeni olan tıp fakültesi öğrencilerinde farkındalık 
yaratmak ve bu sorunların çözümüne katılımlarını sağlamak. 

 Bir toplumsal grup olan tıp fakültesi öğrencilerinin, demokratik ilkeler ışığında 
doğrudan doğruya kendi sorunlarına ve ülke sorunlarına yönelik kamuoyu 
oluşturmasına çalışmak, bu yönde faaliyetler yürütmek. 

 Tıp fakültesi öğrencilerinin bilimsel çalışmalar yapabilmesi için uygun koşulların 
yaratılmasına katkı sağlamak. 

 Tıp fakültesi öğrencilerinin ulusal ve uluslar arası düzeylerde ilişkilerinin 
geliştirilmesine, dayanışmalarının sağlanmasına çalışmak. 

 Yürütülecek etkinliklerle tıp öğrencilerinin sosyal, kültürel, sanatsal ihtiyaçlarının 
sağlanmasına katkı sağlamak. 

 Tıp fakültesi öğrencilerinde ve toplumda; insan sağlığına, insan hayatına, insanın 
temel hak ve özgürlüklerine yönelik duyarlılığı geliştirmek. 

 Koruyucu hekimlik anlayışını temel alan faaliyetlere katkı sağlamak. 

 Ülkemizde tıp eğitimi ve tıp öğrencilerinin sorunlarının araştırılıp incelenmesi, tıp 
eğitiminin geliştirilebilmesi için çalışmak. 
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 Üniversitelerin sorunlarına yönelik politikalar oluşturmak, üniversitelerin çağdaş, 
demokratik ve bilimsel bir kurum haline getirilmesi ve üniversite öğrencilerinin 
insanın temel hak ve özgürlükleri doğrultusunda eğitim ve öğretim görebilmesi için 
gerekli etkinliklerde bulunmak. 

 BTO-TÖK bütün tüzel kuruluşlara (siyasal partiler, dernekler sendikalar, platformlar, 
vb.) eşit mesafededir ve din, dil, ırk, cins, sınıf ve mezhep ayrımı gözetmez; sınıfsız 
bir toplumu hedefler.  

Yapılanma  

4. BTO-TÖK’ün yapılanması aşağıdaki gibidir: 

 BTO-TÖK Tıp Fakültesi öğrencilerinden oluşan bir çalışma grubudur ve yukarıdaki 
amaç ve ilkeler doğrultusunda çalışmak isteyen tüm Tıp Fakültesi öğrencilerine 
açıktır. 

 BTO-TÖK'ün tüm üyeleri eşit yetkiye sahiptir ve bir yöneticisi yoktur. 

 BTO-TÖK üyeleri arasında salt çoğunluğun onayıyla 10 kişilik temsilciler kurulu seçilir 
ve temsilciler kurulu seçildiği akademik yıl içerisinde görevini sürdürür.  

 Temsilciler kurulunun salt çoğunluğunun sağlandığı toplantılarda tüm üyelerin 
oylamaya katılması ve tüm üyeler arasında salt çoğunluğun onayı ile kararlar alınır. 

 Komisyonun giderleri uygun görüldüğü takdirde Tabip Odası tarafından karşılanır, 
öğrencilerden hiç bir şart altında üyelik aidatı toplanamaz.  

Çalışma Grupları 

5. BTO-TÖK bu yönergede yer alan amaç ve ilkelere ulaşabilmek için ihtiyaç halinde 
çeşitli etkinlikleri yürütecek en az 3 öğrenci ile çalışma grubu oluşturabilir. Çalışma 
grupları sürekli varolan ya da güncel ihtiyaçlara göre oluşturulmuş gruplardan 
oluşabilir.  

Yönerge değişikliği 

6. Birden fazla öğrencinin imzalı önergesi ile üyelerin salt çoğunluğunun onayı ile 
yönerge yeniden düzenlenebilir. Yönergedeki değişiklik Tabip Odası Yönetim 
Kurulunun onayından sonra yürürlüğe girer. 

Yürürlük 

7. Bu yönerge Bursa Tabip Odası Yönetim Kurulu tarafından onaylandıktan sonra 
yürürlük kazanır. 

7 maddeden oluşan BURSA TABİP ODASI TIP ÖĞRENCİLERİ KOMİSYONU 
YÖNERGESİ Bursa Tabip Odası Yönetim Kurulunun 3 Haziran 2010 tarihli olağan  
toplantısında oy birliği ile kabul edilmiştir. 

 


